Законному представителю

ОАО «Ленэнерго»

16.02.2015 № O/05/78

пл. Конституции, д.1,

Санкт - Петербург, 196247

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 3-05-Ш/15

13 февраля 2015г.

г. Санкт-Петербург

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской области (далее - Ленинградское УФАС России), рассматривая материалы дела об административном правонарушении № 3-05-Ш/14, возбужденного в отношении ОАО «Ленэнерго» (196247, Санкт-Петербург, площадь Конституции, д.1, ИНН 7803002209), ответственность за которое предусмотрена частью 2 статьи 14.31 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП),

## УСТАНОВИЛ:

Для объективного выяснения обстоятельств дела, разрешения его в соответствии с законом необходимо истребование дополнительных материалов по делу.

Руководствуясь частью 1 статьи 29.7 КоАП,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 3-05-Ш/15, отложить.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 3-05-Ш/15 на 18 февраля 2015 г. в 15 часов 00 минут по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Смольного д. 3, помещение 3-159.
- 3. На основании статьи 26.10 КоАП в срок до 17 февраля 2015 г. ОАО

«Ленэнерго» надлежит предоставить в Ленинградское УФАС России информацию необходимую для расчета административного штрафа по делу № 3-05-Ш/15, не предоставленную по запросу от 06.02.2015 № 0/05/54.

4. В срок **до 17 февраля 2015 г.** ОАО «Ленэнерго» надлежит предоставить в Ленинградское УФАС России штатное расписание сотрудников общества (включая филиалы).

Явка законного представителя ОАО «Ленэнерго» (с документом, подтверждающим его полномочия) или защитника (с надлежащим образом оформленными полномочиями) обязательна.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

В соответствии с частью 4 статьи 25.5 КоАП РФ защитник и представитель допускаются к участию в производстве по делу об административном правонарушении с момента возбуждения дела об административном правонарушении.

Заместитель руководителя

Ленинградского УФАС России